
PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
Casa Civil

Instituto Nacional de Tecnologia da Informação
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00006/2022

 
Às 07:40 horas do dia 18 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
RICARDO FERRI CONZATTI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 00100003688202194, Pregão nº 00006/2022. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 5.971.367,0700
Situação: Homologado

Adjudicado para: DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.790.581,3300 , com valor
negociado a R$ 2.785.810,0800 .

Itens do grupo:

 1 - Serviços de Gerenciamento de Infraestrutura de Tecnologia daInformação e Comunicação (TIC)

 2 - Serviços de Gerenciamento de Infraestrutura de Tecnologia daInformação e Comunicação (TIC)

 3 - Serviços de Gerenciamento de Infraestrutura de Tecnologia daInformação e Comunicação (TIC)

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Serviços de Gerenciamento de Infraestrutura de Tecnologia daInformação e Comunicação (TIC)
Descrição Complementar: GERENCIAMENTO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.004.897,3100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 850.000,0000 , com valor
negociado a R$ 846.535,4400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2022
07:38:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF:03.627.226/0001-05, Melhor lance : R$ 850.000,0000, Valor

Negociado : R$ 846.535,4400

Adjudicado 18/08/2022
07:39:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF:03.627.226/0001-05, Melhor lance : R$ 850.000,0000, Valor

Negociado : R$ 846.535,4400

Adjudicado 18/08/2022
07:39:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF:03.627.226/0001-05, Melhor lance : R$ 850.000,0000, Valor

Negociado : R$ 846.535,4400

Homologado 18/08/2022
07:40:21

RICARDO
FERRI

CONZATTI

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Serviços de Gerenciamento de Infraestrutura de Tecnologia daInformação e Comunicação (TIC)
Descrição Complementar: INFRAESTRUTURA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.444.238,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado



Adjudicado para: DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.400.581,3300 , com valor
negociado a R$ 1.400.580,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2022
07:38:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF:03.627.226/0001-05, Melhor lance : R$ 1.400.581,3300, Valor

Negociado : R$ 1.400.580,9600

Adjudicado 18/08/2022
07:39:10 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF:03.627.226/0001-05, Melhor lance : R$ 1.400.581,3300, Valor

Negociado : R$ 1.400.580,9600

Adjudicado 18/08/2022
07:39:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF:03.627.226/0001-05, Melhor lance : R$ 1.400.581,3300, Valor

Negociado : R$ 1.400.580,9600

Homologado 18/08/2022
07:40:24

RICARDO
FERRI

CONZATTI

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Serviços de Gerenciamento de Infraestrutura de Tecnologia daInformação e Comunicação (TIC)
Descrição Complementar: SEGURANÇA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.522.231,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 540.000,0000 , com valor
negociado a R$ 538.693,6800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/08/2022
07:39:01 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF:03.627.226/0001-05, Melhor lance : R$ 540.000,0000, Valor

Negociado : R$ 538.693,6800

Adjudicado 18/08/2022
07:39:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF:03.627.226/0001-05, Melhor lance : R$ 540.000,0000, Valor

Negociado : R$ 538.693,6800

Adjudicado 18/08/2022
07:39:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF:03.627.226/0001-05, Melhor lance : R$ 540.000,0000, Valor

Negociado : R$ 538.693,6800

Homologado 18/08/2022
07:40:31

RICARDO
FERRI

CONZATTI

Fim do documento


